
	
   Udsendelse til Ghana, Mali eller Bolivia med IMCC Uland
Ansøgningsvejledning

Ansøgningsfrist: Fredag den 10. februar 2012 kl. 16.00

Vi udsender primært studerende på sundhedsfaglige uddannelser, men har du tilegnet 
dig sundhedsfaglig ekspertise, og læser en anden uddannelse, er vi også interesserede 
i din ansøgning. Vi foretrækker, at du studerer på den sidste del af din uddannelse. Du 
har mulighed for at ansøge sammen med en partner, eksempelvis din kæreste, bror, 
kusine, studiekammerat etc. Din eventuelle partner vil blive udsendt på samme vilkår 
og deltager på lige fod i projektarbejdet uanset studieretning/beskæftigelse. Du kan 
selvfølgelig også ansøge uden partner, og i så fald vil du blive udsendt med en anden 
udvalgt og kompetent ansøger.  

Hvis du søger sammen med en partner skal I skrive hver jeres ansøgning!
Din profil:
Du er en selvstændig og energisk person med gode samarbejdsevner og som er ind-
stillet på, at bruge en stor del af din fritid på bl.a. organisationsarbejde og kurser. Det 
er en fordel hvis du har nogle holdninger til og/eller interesse for udviklingsarbejde og 
sundhed.

Du må meget gerne have erfaring med:
Rejser og arbejde i 3. verdenslande•	 Sprogkundskaber: •	 engelsk, fransk eller spansk

Projektstyring•	 Organisatorisk arbejde•	
Konfliktløsning•	 Gruppearbejde•	

Ansøgningen skal udformes i 3 dele:
1.del (forsiden):
Denne del skal indeholde følgende faktuelle oplysninger samt et vellignende foto. 

Navn•	 Uddannelsesretning og -trin•	
Adresse•	 Anden uddannelse / stilling•	
Telefonnummer•	 Sprogkundskaber•	
E-mail adresse•	 Navn på partner hvis i vil udsendes sammen•	
Alder•	 Helbredstilstand (tidl. og nuværende sygdomme)•	
Civilstatus•	 Evt. prioritering af projekter (hvor vil du helst hen?)•	
Kørekort•	 Evt. prioritering af udsendelsestidspunkt (jan./jul. 2013)•	



Du bedes også oplyse hvilken dag der passer dig/jer bedst hvis du/I bliver inviteret til 
samtale (den 25. februar eller 26. Februar 2012).

2. del (motivation):
Motiveret ansøgning, hvorunder du skal fortælle og uddybe, hvorfor du gerne vil 
udsendes og hvorfor IMCC Uland bør udtage netop dig. (Max 2 sider). 

3. del (CV):
Kortfattet CV med angivelse af relevante erfaringer. Hvis du ønsker udsendelse sam-
men med en partner, skal du også kort beskrive jeres relation, hvor længe I har kendt 
hinanden og/eller boet sammen. Beskriv også gerne hvorfor I søger sammen  og 
hvordan I samarbejder?

Ansøgningen skal sendes elektronisk til: udtag@imcculand.dk i WORD eller PDF 
format.

Vigtige datoer:
Ansøgningsfrist: fredag den 10. februar 2012 kl. 16.00.

Har du ikke modtaget bekræftelse på din ansøgning senest d. 11. februar 2012 skal du 
hurtigst muligt kontakte Anne Bendix på telefon: 23204482.

Svar: Mandag den 20. februar 2012 får du/I at vide om du/I er inviteret til samtale. 

Samtaler: Samtalerne vil finde sted den 25. eller 26. februar 2012 i Odense eller 
København. Alle der har været til samtale vil den. 27. februar 2012 få at vide, om de 
er blevet udtaget.

Introduktionsweekend: Der afholdes introduktionsweekend fra fredag den 9. marts 
til søndag den 11. marts 2012, hvor alle nyudtagne møder hinanden, de tidligere ud-
sendte og deres projektgruppe.

Kulturmøde og konflikthåndteringsseminar: Fra fredag den 13. april til søndag den 
15. april 2012 skal alle nyudtagne på seminar i kulturmøde og konfliktløsning.

For yderligere information eller spørgsmål – kontakt venligst: 
Bolivia:	 Nicola Kettelz		  tlf. 61 66 63 28
Ghana: 	 Kari Høst-Madsen	 tlf. 22 18 15 76
Mali:    	 Birgitte Schwabe		 tlf: 28 49 28 95 

Eller klik ind på hjemmesiden: www.imcculand.dk, hvor du bl.a. kan se dato, tid og 
sted for vores infoaftener i november 2011 og januar 2012.

Vi glæder os til at høre fra dig…
IMCC Uland


